台灣教育公平促進會  函
 地  址：105台北市松⼭區南京東路五段

 213號9樓-1

 承辦⼈：陳筠淓

 ⼿  機：0912450672

 電  話：(02)2764-5188

 電⼦郵件信箱：  aeet.taiwan@gmail.com

 受文者：各⼤專院校

 發文⽇期：中華⺠國 113 年 9 ⽉ 13  ⽇

 發文字號：AEET24091302

 速別：普通件

 密等及解密條件或保密期限：普通

 主旨：敬請協助公告  「AEET台灣教育公平促進會招募實習⽣」協助推動教育

 公平及文化交流相關⼯作。

 說明：

 ⼀、  「AEET台灣教育公平促進會」是⼀個致⼒於推動教育公平、文化交流

 與國際合作的非營利組織。我們的⼯作涵蓋教育政策倡議、多元文化

 活動、以及永續發展專案等，旨在提升社會對教育公平與社會正義的

 關注。為了培養更多具有使命感及創新思維的年輕⼈才，協會現公開

 招募實習⽣，邀請對教育公平、文化交流與社會創新有興趣的⼤專院

 校學⽣加入我們的團隊。

 ⼆、   實習⽣職缺資訊：

 招募對象  ：對教育公平、文化交流或永續發展有熱忱的在學⼤專院校

 與研究所學⽣。也歡迎在台求學的國際學⽣參與實習計畫。

 實習時間  ：6個⽉ (⼀周約9-12⼩時，依負責專案⽽定)

 實習地點  ：以線上⼯作為主，若有實體活動需到台北市AEET台灣教育

 公平促進會辦公室。

 三、  主要職責  ：

 ●  協助AEET活動籌備及執⾏（如論壇、講座、藝術展覽等）

 ●  協助「AEET世界公⺠咖啡館」的規劃與執⾏

 ●  進⾏教育公平及永續發展相關議題的研究與資料收集

 ●  協助撰寫計劃書、報告及宣傳文案

 ●  ⽀援社群媒體平台內容管理與宣傳

 四、  我們提供的學習機會  ：

 1.  實際參與專案管理  ：直接參與AEET的各項活動，學習如何進⾏專

 案規劃與執⾏，培養實務⼯作能⼒。

 2.  跨文化交流經驗  ：參與協會的國際合作與文化交流活動，增進對全

 球教育公平議題的理解。

 3.  專業能⼒培養  ：通過實習提升寫作、溝通、數據分析及專案管理等

 專業技能。

 4.  提升社會影響⼒  ：參與推動教育公平和社會變⾰的專案，將理論知

 識轉化為具體⾏動，發揮⾃⾝影響⼒。

 五、  應徵⽅式  ：

 1.  報名時間  ：即⽇起⾄  12⽉31⽇  ⽌

 2.  報名⽅式  ：請填寫報名表

 3.  線上⾯試通知  ：經初步篩選後，我們將以Email⽅式通知符合條件的應

 徵者安排線上⾯試

 四、 敬請貴校公告實習招聘訊息。AEET誠摯邀請對教育公平及社會創新有

 興趣的同學加入AEET實習團隊，⼀起推動教育與社會的進步。透過

 這次實習機會，您將能實踐所學，為未來職業發展打下堅實基礎，並

 為社會帶來正向影響。。

 六、1. 實習⽣報名連結:  https://reurl.cc/QEVlqp

 2. 實習⽣招募影片:  https://www.youtube.com/watch?v=PIKshEBYFt4

 3. AEET台灣教育公平促進會官網:  https://aeetorg.qdm.tw/

 七、附件AEET實習⽣電⼦海報

 正本：各⼤專院校

 副本：台灣教育公平促進會

https://reurl.cc/QEVlqp
https://www.youtube.com/watch?v=PIKshEBYFt4
https://aeetorg.qdm.tw/